
 

PORTARIA N.º 18.256, DE 01/06/2022. 

 

 

NOMEIA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO NA 

COMISSÃO PERMANENTE INTERDISCIPLINAR 

DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS URBANOS E 

RURAIS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica nomeado o Servidor JOSELINO DO NASCIMENTO 

BORGES, matrícula n.º 33.629, como Membro da Comissão Permanente 

Interdisciplinar de Avaliação de Imóveis Urbanos e Rurais, criada através da Portaria n.º 

18.015/2022, em substituição ao servidor Claydson Pimentel Rodrigues, matrícula 

26.441, conforme Memorando n.º 129/22 – SEHAB. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de junho de 2022. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 




